
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  09.05.2024 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Първо отделение 42 
състав, в публично заседание на 09.05.2024 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Калин Куманов  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Росица Б Стоева, като разгледа дело номер 

956 по описа за 2020 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе 

предвид следното: 
 След изпълнение на разпоредбите на чл. 142, ал. 1 ГПК, във вр. с чл. 144 

АПК. 

На именното повикване в 15.15 ч. се явиха: 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ – „БЛИК ИМПОРТ“ ЕООД – уведомен от предходно съдебно 

заседание, се представлява от адв.Г.,  с пълномощно по делото.  

 ОТВЕТНИКЪТ – ДИРЕКТОРЪТ НА ДИРЕКЦИЯ "ОБЖАЛВАНЕ И ДАНЪЧНО - 

ОСИГУРИТЕЛНА ПРАКТИКА" - ПРИ ЦУ НА НАП СОФИЯ – уведомен от 

предходно съдебно заседание, се представлява от юрк. С., с пълномощно по делото. 

СГП - редовно призована, не се представлява.   

Не се явява вещо лице А. Д. Ф.-П. по ССчЕ. 

Не се явява  вещо лице инж. Д. Д. С. по  СКТЕ. 

 

Страните/поотделно/ - Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ намира, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото, поради 

което  

О П Р Е Д Е Л И: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО 

ДОКЛАДВА молба от вещото лице по ССчЕ от 09.05.2024 г., с която уведомява съда, 

че до момента не са представени документи за отговор на допълнителната задача. 

Моли за нов срок за представяне на заключението. 

ДОКЛАДВА постъпило извън срока по чл.199 от ГПК заключение по допуснатата 

допълнително СКТЕ - на 08.05.2024г. г. Със заключението е представена 

справка-декларация за положения труд. 



Съдът връчи на страните копия от експертизата. 

Съдът констатира, че вещото лице е представило справка-декларация  за сумата от 

1577 лв., при внесени от жалбоподателя 600 лв., като следва да задължи 

жалбоподателя да довнесе сумата от 977 лв. по сметката на АССТ съгласно чл.76 

ГПК. 

 

Адв. Г.: Моля да ми се даде възможност да се запозная с представена експертиза по 

СКТЕ, която е представена извън срока на чл.199 ГПК. Моят доверител има 

технически проблем, който се надява да бъде разрешен в скоро време. Моля да се даде 

допълнителна възможност да представим необходимите документи за отговор на 

допълнителната задача. Ако по наша вина не се представи заключение от вещото лице 

по ССчЕ до следващото съдебно заседание, моля допълнителната задача да бъде 

заличена.  

Юрк. С.: Не възразявам да се даде допълнителен срок за представяне на документи от 

жалбоподателя на вещото лице по ССчЕ за изготвяне на допълнителната експертиза 

по поставената задача. Моля да ми се даде възможност да се запозная с представена 

експертиза по СКТЕ, която е представена извън срока.  

 

По доказателствата, СЪДЪТ 

О П Р Е Д Е Л И :  

ДАВА ВЪЗМОЖНОСТ на вещото лице по СКТЕ да се яви в следващо съдебно 

заседание за защита на заключението си.  

ЗАДЪЛЖАВА жалбоподателя в 14-днвен срок от днес да довнесе сумата от 977 лв. по 

сметката на АССГ за окончателното възнаграждение на вещото лице по СКТЕ. 

ДАВА ВЪЗМОЖНОСТ на вещото лице по ССчЕ да представи допълнително 

заключение в срок за следващото съдебно заседание. 

УКАЗВА на жалбоподателя да окаже съдействие на вещото лице по ССчЕ, като 

представи документите необходими за отговор на поставената задача.  

 

За събиране на доказателства, СЪДЪТ 

 О П Р Е Д Е Л И : 

ОТЛАГА И НАСРОЧВА делото за 18.07.2024 г., от 15.20 часа, за която дата и час 

страните уведомени в съдебно заседание. Да се уведомят вещите лица за указанията 

на съда. 

 

Протоколът изготвен в съдебно заседание, което приключи в   15.24ч. 

      

СЪДИЯ: 

 

СЕКРЕТАР:  

 

 

 
  
 
 


